

Dato	Frå	Til	Timer	Kommentar	Kr/t	Sum	Arbeidstilsyn+betong		
09.05.2019	08:00			75 Byggesøknad/arbeidstilsynet - orientering dokumentasjon	kr 350	kr 26 250			
15.05.2019	09:00	11:00	3:00	Jobbet med finansiering og generell planlegging	kr 350	kr 1 050	x	5	3:00
16.05.2019	08:00	17:00	9:00	8:00 Rydding tomt - Traktor	kr 800	kr 6 400	x	5	8:00
20.05.2019	07:30	14:30	7:00	9:00 Rydding tomt - Traktor	kr 800	kr 7 200	x	5	9:00
21.05.2019	10:00	16:00	6:00	7:00 Fjerning jord haug - Traktor	kr 800	kr 5 600	x	5	7:00
22.05.2019	10:00	16:00	6:00	6:00 Samtale betong + kordinering FK	kr 350	kr 2 100	x	5	6:00
24.05.2019	08:00	10:00	2:00	6:00 Kjøre vekk masse	kr 800	kr 4 800	x	5	6:00
24.05.2019	10:00	13:00	3:00	2:00 Arbeid tomt	kr 350	kr 700	x	5	2:00
24.05.2019	13:00	15:00	2:00	3:00 Framdrift bygg tegninger betong	kr 350	kr 1 050	x	5	3:00
25.05.2019	07:30	15:00	7:30	2:00 Arbeid tomt	kr 350	kr 700	x	5	2:00
26.05.2019	07:30	15:00	7:30	3:00 Hente hoppetussa steinsland	kr 800	kr 2 400	Komprimator - 10 dager	5	3:00
26.05.2019	17:00	19:00	2:00	7:50 Arbeid tomt	kr 350	kr 2 625	x	5	7:50
28.05.2019	07:30	15:00	7:30	7:50 Arbeid tomt	kr 350	kr 2 625	x	5	7:50
29.05.2019	07:30	15:00	7:30	2:00 Arbeid tomt	kr 350	kr 2 625	x	5	7:50
29.05.2019	20:00	21:00	1:00	7:50 Arbeid tomt	kr 350	kr 350	x	5	1:00
30.05.2019	08:00	15:00	7:00	1:00 Arbeid tomt	kr 350	kr 2 450	x	5	7:00
31.05.2019	08:00	13:00	5:00	Arbeid tomt	kr 350	kr 1 750	x	5	5:00
31.05.2019	18:00	21:00	3:00	Leveret tilbake hoppetussa Steinsland	kr 800	kr 2 400	Komprimator - 10 dager	5	3:00
03.06.2019	09:00	12:00	3:00	Oppstart møte	kr 350	kr 1 050	x	6	3:00
04.06.2019	10:00	13:00	3:00	3:00 Hjelpt Entreprenør traktor	kr 800	kr 2 400	x	6	3:00
04.06.2019	13:00	14:00	1:00	1:00 Hjelpt Entreprenør	kr 350	kr 350	x	6	1:00
10.06.2019	09:00	12:00	3:00	3:00 Hjelpt Entreprenør traktor	kr 800	kr 2 400	x	6	3:00
10.06.2019	12:00	13:00	1:00	1:00 Hjelpt Entreprenør	kr 350	kr 350	x	6	1:00
12.06.2019	09:00	12:00	3:00	3:00 Hjelpt Entreprenør traktor	kr 800	kr 2 400	x	6	3:00
15.06.2019	09:00	16:00	7:00	5:00 Flytte masse	kr 800	kr 5 600	x	6	7:00
19.06.2019	08:00	10:00	2:00	Rydde	kr 800	kr 1 600	x	6	2:00
19.06.2019	10:00	12:00	2:00	Rydde	kr 350	kr 700	x	6	2:00
21.06.2019	08:00	10:00	2:00	Rydde	kr 800	kr 1 600	x	6	2:00
21.06.2019	10:00	12:00	2:00	Rydde	kr 350	kr 700	x	6	2:00
27.06.2019	10:00	12:00	2:00	2:00 Lossing spalt	kr 800	kr 1 600	Montering innredning/ legge spalt	6	2:00
27.06.2019	15:00	17:00	2:00	2:00 Lossing spalt	kr 800	kr 1 600	Montering innredning/ legge spalt	6	2:00
28.06.2019	11:00	13:00	2:00	2:00 Lossing spalt	kr 800	kr 1 600	Montering innredning/ legge spalt	6	2:00
30.06.2019	14:00	18:00	4:00	4:00 Bygge bro over renne traktor	kr 800	kr 3 200	x	6	4:00
30.06.2019	10:00	14:00	4:00	Bygge bro over renne mann	kr 350	kr 1 400	x	6	4:00
01.07.2019	06:00	10:00	4:00	Hente Vibrasjonsplate	kr 800	kr 3 200	Komprimator - 10 dager	7	4:00
01.07.2019	10:00	13:00	3:00	Bygge bro over renne traktor	kr 800	kr 2 400	x	7	3:00
01.07.2019	13:00	18:00	5:00	Bygge bro over renne mann	kr 350	kr 1 750	x	7	5:00
01.07.2019	20:30	21:30	1:00	Fjernet nedligget betong kant frå renne	kr 350	kr 350	x	7	1:00
02.07.2019	07:30	15:30	8:00	Innfalling renne kjøre masse traktor	kr 800	kr 6 400	x	7	8:00
02.07.2019	09:00	15:30	6:50	lagvis avretting og komprimering	kr 350	kr 2 275	x	7	6:50
03.07.2019	07:30	15:30	8:00	Innfalling renne kjøre masse traktor	kr 800	kr 6 400	x	7	8:00
03.07.2019	09:00	15:30	6:50	lagvis avretting og komprimering	kr 350	kr 2 275	x	7	6:50
04.07.2019	07:30	15:30	8:00	Innfalling renne kjøre masse traktor	kr 800	kr 6 400	x	7	8:00
04.07.2019	17:00	21:00	4:00	Innfalling toplag midten masse traktor	kr 800	kr 3 200	x	7	4:00
05.07.2019	07:30	15:30	8:00	Avretting ringmur	kr 350	kr 2 800	x	7	8:00
06.07.2019	11:00	16:00	5:00	Legging spalt	kr 350	kr 1 750	Montering innredning/ legge spalt	7	5:00
06.07.2019	11:00	16:00	5:00	Legging spalt - Traktor	kr 800	kr 4 000	Montering innredning/ legge spalt	7	5:00
07.07.2019	08:00	16:00	8:00	Legging spalt - Gravemaskin	kr 800	kr 4 000	Montering innredning/ legge spalt	7	8:00
07.07.2019	08:00	16:00	8:00	Legging spalt	kr 350	kr 2 800	Montering innredning/ legge spalt	7	8:00
07.07.2019	08:00	16:00	8:00	Legging spalt - Traktor	kr 800	kr 6 400	Montering innredning/ legge spalt	7	8:00
07.07.2019	08:00	16:00	8:00	Legging spalt - Gravemaskin	kr 800	kr 6 400	Montering innredning/ legge spalt	7	8:00
08.07.2019	08:00	14:00	6:00	Legging spalt	kr 350	kr 2 100	Montering innredning/ legge spalt	7	6:00
08.07.2019	08:00	14:00	6:00	Legging spalt - Traktor	kr 800	kr 4 800	Montering innredning/ legge spalt	7	6:00
08.07.2019	08:00	14:00	6:00	Legging spalt - Gravemaskin	kr 800	kr 4 800	Montering innredning/ legge spalt	7	6:00

08.07.2019	14:00	18:00	4,00	Lage demning i gammel renne	kr	350	kr	1 400	Avsperring av gjødsel renne++	7	4,00
08.07.2019	19:00	22:00	3,00	Lage demning i gammel renne	kr	350	kr	1 050	Avsperring av gjødsel renne++	7	3,00
09.07.2019	08:00	13:00	5,00	Fjerne møkk foran demning pga betong saging	kr	800	kr	4 000	Avsperring av gjødsel renne++	7	5,00
22.07.2019	10:00	14:00	4,00	Tilbakelevering. Vibrasjonsplate	kr	800	kr	3 200	Komprimator - 10 dager	7	4,00
22.07.2019	16:00	18:00	2,00	Lossing av bygg fra bil	kr	800	kr	1 600	x	7	2,00
23.07.2019	13:00	16:30	3,50	Lossing av bygg fra bil(problem)	kr	800	kr	2 800	x	7	3,50
25.07.2019	10:00	12:00	2,00	Lossing av bygg fra bil	kr	800	kr	1 600	x	7	2,00
28.07.2019	14:00	18:00	4,00	Fjerne møkk før avsperring renne	kr	800	kr	3 200	Avsperring av gjødsel renne++	7	4,00
29.07.2019	08:00	11:00	3,00	Omorganisering/rydding av byggeplass	kr	800	kr	2 400	x	7	3,00
29.07.2019	10:30	16:00	5,50	Avsperring renne	kr	350	kr	1 925	Avsperring av gjødsel renne++	7	5,50
30.07.2019	09:00	19:00	10,00	Avsperring renne	kr	350	kr	3 500	Avsperring av gjødsel renne++	7	10,00
30.07.2019	09:00	19:00	10,00	Avsperring renne - traktor arbeid	kr	800	kr	8 000	Avsperring av gjødsel renne++	7	10,00
09.08.2019	14:00	17:00	3,00	Riving av demning og opprydding traktor arbeid	kr	800	kr	2 400	x	8	3,00
09.08.2019	09:00	14:00	5,00	Riving av demning og opprydding	kr	350	kr	1 750	x	8	5,00
13.08.2019	08:00	16:00	8,00	Bygg regnskap	kr	350	kr	2 800	x	8	8,00
14.08.2019	08:00	11:00	3,00	Tilbakelevering. Vibrasjonsplate steinsland	kr	800	kr	2 400	x	8	3,00
20.08.2019	09:00	12:00	3,00	Rydding tomt med traktor	kr	800	kr	2 400	x	8	3,00
27.08.2019	12:00	15:00	3,00	Rydding tomt med traktor	kr	800	kr	2 400	x	8	3,00
29.08.2019	08:00	12:00	4,00	Tilrettelegging for gulvstøp	kr	350	kr	1 400	x	8	4,00
30.08.2019	08:00	10:00	2,00	Generell tilrettelegging gulvstøp	kr	350	kr	700	x	8	2,00
02.09.2019	10:00	13:00	3,00	Oppfølging/ møte/ tilf pga dårlig gulvstøp	kr	350	kr	1 050	x	9	3,00
03.09.2019	10:00	13:00	3,00	Oppfølging/ møte/ tilf pga dårlig gulvstøp	kr	350	kr	1 050	x	9	3,00
04.09.2019	16:00	19:00	3,00	Rydding tomt traktor	kr	800	kr	2 400	x	9	3,00
06.09.2019	15:00	18:00	3,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	1 050	Montering Innredning/ legge spalt	9	3,00
06.09.2019	12:00	15:00	3,00	Innredning traktor	kr	800	kr	2 400	Montering Innredning/ legge spalt	9	3,00
13.09.2019	11:00	18:00	7,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 450	Montering Innredning/ legge spalt	9	7,00
14.09.2019	11:00	18:00	7,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 450	Montering Innredning/ legge spalt	9	7,00
14.09.2019	09:00	11:00	2,00	Innredning traktor	kr	800	kr	1 600	Montering Innredning/ legge spalt	9	2,00
15.09.2019	11:00	18:00	7,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 450	Montering Innredning/ legge spalt	9	7,00
15.09.2019	09:00	11:00	2,00	Innredning traktor	kr	800	kr	1 600	Montering Innredning/ legge spalt	9	2,00
16.09.2019	09:00	11:00	2,00	Innredning traktor	kr	800	kr	1 600	Montering Innredning/ legge spalt	9	2,00
18.09.2019	08:00	16:00	8,00	Grave grøft til el-kabel fra tekniskrom til nye fjøs. Gravemaskin	kr	350	kr	2 450	Grave grøft ELTEL ++	9	8,00
19.09.2019	11:00	18:00	7,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 450	Montering Innredning/ legge spalt	9	7,00
19.09.2019	09:00	11:00	2,00	Innredning traktor	kr	800	kr	1 600	Montering Innredning/ legge spalt	9	2,00
20.09.2019	08:00	10:00	2,00	Hjelp traktor ifhm ny gulvstøp	kr	800	kr	1 600	Montering Innredning/ legge spalt	9	2,00
21.09.2019	11:00	18:00	7,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 450	Montering Innredning/ legge spalt	9	7,00
22.09.2019	11:00	18:00	7,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 450	Montering Innredning/ legge spalt	9	7,00
23.09.2019	11:00	18:00	7,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 450	Montering Innredning/ legge spalt	9	7,00
24.09.2019	09:00	12:00	3,00	Fylle igjen El kabel grøft	kr	800	kr	2 400	Grave grøft ELTEL ++	9	3,00
24.09.2019	12:00	14:00	2,00	Fylle igjen El kabel grøft	kr	350	kr	700	Grave grøft ELTEL ++	9	2,00
26.09.2019	11:00	17:00	6,00	Fjerne Innredning pga feil i tegninger. Må skjere vekk 10 cm	kr	350	kr	2 100	Montering Innredning/ legge spalt	9	6,00
01.10.2019	08:00	10:00	2,00	Traktor hente matter	kr	800	kr	1 600	Montering Innredning/ legge spalt	10	2,00
01.10.2019	10:00	16:00	6,00	Legging matter	kr	350	kr	2 100	Montering Innredning/ legge spalt	10	6,00
02.10.2019	10:00	16:00	6,00	Legging matter	kr	350	kr	2 100	Montering Innredning/ legge spalt	10	6,00
03.10.2019	08:00	10:00	2,00	Traktor hente matter	kr	800	kr	1 600	Montering Innredning/ legge spalt	10	2,00
03.10.2019	10:00	16:00	6,00	Legging matter	kr	350	kr	2 100	Montering Innredning/ legge spalt	10	6,00
04.10.2019	10:00	16:00	6,00	Legging matter	kr	350	kr	2 100	Montering Innredning/ legge spalt	10	6,00
05.10.2019	11:00	17:00	6,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 100	Montering Innredning/ legge spalt	10	6,00
07.10.2019	09:00	11:00	2,00	Transport Innredning	kr	800	kr	1 600	Montering Innredning/ legge spalt	10	2,00
07.10.2019	11:00	17:00	6,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 100	Montering Innredning/ legge spalt	10	6,00
08.10.2019	11:00	17:00	6,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 100	Montering Innredning/ legge spalt	10	6,00
10.10.2019	09:00	11:00	2,00	Transport Innredning	kr	800	kr	1 600	Montering Innredning/ legge spalt	10	2,00
10.10.2019	11:00	17:00	6,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 100	Montering Innredning/ legge spalt	10	6,00
15.10.2019	17:00	17:00	7,00	Fjerne vegg mellom gamle og nye avd	kr	350	kr	2 450	x	10	7,00
16.10.2019	10:00	17:00	7,00	Fjerne vegg mellom gamle og nye avd	kr	350	kr	2 450	x	10	7,00
19.10.2019	11:00	16:00	5,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	1 750	Montering Innredning/ legge spalt	10	5,00

20.10.2019	10:00	16:00	6,00	Rydding tomt før vinter	kr	800	kr	4 800	x	Montering innredning/ legge spalt	10	6,00
25.10.2019	10:00	11:00	1,00	Transport innredning	kr	800	kr	800	x	Montering innredning/ legge spalt	10	1,00
25.10.2019	11:00	17:00	6,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	10	6,00
26.10.2019	10:00	11:00	1,00	Transport innredning	kr	800	kr	800	x	Montering innredning/ legge spalt	10	1,00
26.10.2019	11:00	17:00	6,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	10	6,00
27.10.2019	10:00	11:00	1,00	Transport innredning	kr	800	kr	800	x	Montering innredning/ legge spalt	10	1,00
27.10.2019	11:00	17:00	6,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	10	6,00
01.11.2019	10:00	13:00	3,00	Henta singel	kr	800	kr	2 400	x	Montering innredning/ legge spalt	11	3,00
02.11.2019	08:00	14:00	6,00	Traktor arbeid ifbm graving av grøft til brønn	kr	800	kr	4 800	x	Montering innredning/ legge spalt	11	6,00
03.11.2019	08:00	14:00	6,00	Traktor arbeid ifbm graving av grøft til brønn	kr	800	kr	4 800	x	Montering innredning/ legge spalt	11	6,00
04.11.2019	08:00	12:00	4,00	Traktor arbeid ifbm graving av grøft til brønn	kr	800	kr	3 200	x	Montering innredning/ legge spalt	11	4,00
07.11.2019	09:00	12:00	3,00	Henting av matrial	kr	800	kr	2 400	x	Montering innredning/ legge spalt	11	3,00
08.11.2019	10:00	16:00	6,00	Oppsett støtte til rørgate i nye fjøse	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	11	6,00
08.11.2019	09:00	10:00	1,00	Traktor arb ifbm rørgate	kr	800	kr	800	x	Montering innredning/ legge spalt	11	1,00
09.11.2019	10:00	16:00	6,00	Oppsett støtte til rørgate i nye fjøse	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	11	6,00
10.11.2019	10:00	16:00	6,00	Oppsett støtte til rørgate i nye fjøse	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	11	6,00
15.11.2019	10:00	11:00	1,00	Traktor ifbm innredning	kr	800	kr	800	x	Montering innredning/ legge spalt	11	1,00
15.11.2019	11:00	16:00	5,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	1 750	x	Montering innredning/ legge spalt	11	5,00
16.11.2019	11:00	16:00	5,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	1 750	x	Montering innredning/ legge spalt	11	5,00
17.11.2019	10:00	11:00	1,00	Traktor ifbm innredning	kr	800	kr	800	x	Montering innredning/ legge spalt	11	1,00
17.11.2019	11:00	16:00	5,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	1 750	x	Montering innredning/ legge spalt	11	5,00
20.11.2019	11:00	16:00	5,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	1 750	x	Montering innredning/ legge spalt	11	5,00
22.11.2019	11:00	16:00	5,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	1 750	x	Montering innredning/ legge spalt	11	5,00
15.12.2019	10:00	16:00	6,00	Hus kalveautomat	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	12	6,00
16.12.2019	08:00	10:00	2,00	Transport av matriell til rørgate	kr	800	kr	1 600	x	Montering innredning/ legge spalt	12	2,00
16.12.2019	10:00	16:00	6,00	Oppsett støtte til rørgate i kalveavd	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	12	6,00
17.12.2019	10:00	16:00	6,00	Oppsett støtte til rørgate i kalveavd	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	12	6,00
18.12.2019	09:00	10:00	1,00	Transport av matriell til rørgate	kr	800	kr	800	x	Montering innredning/ legge spalt	12	1,00
18.12.2019	10:00	16:00	6,00	Oppsett støtte til rørgate i kalveavd	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	12	6,00
19.12.2019	10:00	16:00	6,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	12	6,00
20.12.2019	10:00	16:00	6,00	Innredning henting/ skruing/adm/	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	12	6,00
03.01.2020	08:00	10:00	2,00	Traktor arbeid	kr	800	kr	1 600	x	Montering innredning/ legge spalt	1	2,00
03.01.2020	10:00	18:00	8,00	Legging av matter	kr	350	kr	2 800	x	Montering innredning/ legge spalt	1	8,00
04.01.2020	10:00	18:00	8,00	Legging av matter	kr	350	kr	2 800	x	Montering innredning/ legge spalt	1	8,00
05.01.2020	08:00	10:00	2,00	Traktor arbeid	kr	800	kr	1 600	x	Montering innredning/ legge spalt	1	2,00
06.01.2020	10:00	18:00	8,00	Legging av matter	kr	350	kr	2 800	x	Montering innredning/ legge spalt	1	8,00
07.01.2020	10:00	18:00	8,00	Legging av matter	kr	350	kr	2 800	x	Montering innredning/ legge spalt	1	8,00
20.01.2020	08:00	10:00	2,00	Transport utstyr	kr	800	kr	1 600	x	Montering innredning/ legge spalt	1	2,00
20.01.2020	10:00	15:00	5,00	Isolering av rørgate kvige avd	kr	350	kr	1 750	x	Montering innredning/ legge spalt	1	5,00
21.01.2020	10:00	15:00	5,00	Isolering av rørgate kvige avd	kr	350	kr	1 750	x	Montering innredning/ legge spalt	1	5,00
04.02.2020	11:00	15:00	4,00	Tilrettelegging for rørlegger	kr	350	kr	1 400	x	Montering innredning/ legge spalt	2	4,00
05.02.2020	08:00	12:00	4,00	Assistere rørlegger	kr	350	kr	1 400	x	Montering innredning/ legge spalt	2	4,00
07.02.2020	10:00	15:00	5,00	Isolering av rørgate kalve avd	kr	350	kr	1 750	x	Montering innredning/ legge spalt	2	5,00
07.02.2020	08:00	10:00	2,00	Transport utstyr	kr	800	kr	1 600	x	Montering innredning/ legge spalt	2	2,00
20.02.2020	10:00	16:00	6,00	Montering kalvebokser	kr	350	kr	2 100	x	Montering innredning/ legge spalt	2	6,00
20.02.2020	08:00	10:00	2,00	transport kalvebokser	kr	800	kr	1 600	x	Montering innredning/ legge spalt	2	2,00
24.07.2020	08:00	12:00	4,00	Demontering av gamelt melkeanlegg	kr	350	kr	1 400	x	Montering innredning/ legge spalt	7	4,00
24.07.2020	12:00	14:00	2,00	Transport melkeanlegg	kr	800	kr	1 600	x	Montering innredning/ legge spalt	7	2,00
25.07.2020	08:00	16:00	8,00	Laget klart til Delaval Kjem å setter opp melkeanlegg	kr	350	kr	2 800	x	Montering innredning/ legge spalt	7	8,00
26.07.2020	10:00	13:00	3,00	Assistert Delaval mann	kr	350	kr	1 050	x	Montering innredning/ legge spalt	7	3,00
01.11.2022	10:00	18:00	8,00	Bygg regnskap	kr	350	kr	2 800	x	Montering innredning/ legge spalt	11	8,00
02.11.2022	10:00	18:00	8,00	Bygg regnskap	kr	350	kr	2 800	x	Montering innredning/ legge spalt	11	8,00
03.11.2022	10:00	18:00	8,00	Bygg regnskap	kr	350	kr	2 800	x	Montering innredning/ legge spalt	11	8,00

Adm og planlegging forprosjektet mai 18 - April 19 25t x 12mnd	300	kr	350	kr	105 000
Adm og planlegging mai 19	45	kr	350	kr	15 750
Adm og planlegging juni 19	45	kr	350	kr	15 750
Adm og planlegging juni 19	45	kr	350	kr	15 750
Adm og planlegging august 19	45	kr	350	kr	15 750
Adm og planlegging september 19	45	kr	350	kr	15 750
Adm og planlegging oktober 19	30	kr	350	kr	10 500
Adm og planlegging november 19	30	kr	350	kr	10 500
Adm og planlegging desember 19	30	kr	350	kr	10 500
Adm og planlegging 2020	75	kr	350	kr	26 250
				kr	241 500

Ansatt Antanas Simonovic. Snitt 25t i periode 1/5/19 - 30/9/19

Mnd	Stipulert timer	kr/t		
Mai 19 - Antanas	20	kr 189,41	kr	3 788
juni 19 - Antanas	20	kr 189,41	kr	3 788
juli 19 - Antanas	20	kr 189,41	kr	3 788
August 19 - Antanas	20	kr 189,41	kr	3 788
September 19 - Antanas	20	kr 189,41	kr	3 788
			kr	18 941

Timesats	aga	Lønnskostnad
	166	1,141
		189,406

Ansatt Geir Høvik. Stipulert % av fast lønn per mnd

Mnd	Stipulert andel	Fast lønn	Sum	
Mai 19 - Geir	40 %	kr 34 230,00	kr	13 692,00
juni 19 - Geir	25 %	kr 34 230,00	kr	8 557,50
juli 19 - Geir	40 %	kr 34 230,00	kr	13 692,00
August 19 - Geir	25 %	kr 34 230,00	kr	8 557,50
September 19 - Geir	40 %	kr 34 230,00	kr	13 692,00
Oktober 19 - Geir	40 %	kr 34 230,00	kr	13 692,00
November 19 - Geir	40 %	kr 34 230,00	kr	13 692,00
Desember 19 - Geir	40 %	kr 34 230,00	kr	13 692,00
Januar 20 - Geir	40 %	kr 34 230,00	kr	13 692,00
Februar 20 - Geir	40 %	kr 34 230,00	kr	13 692,00
			kr	126 651,00

Fastlønn gårdshjelp	aga	Lønnskostnad
	30000	1,141
		34230